
název akce: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice

soubor: DM Trocnovská - spodní budova - hala + chodby

Výměna zářivkového osvětlení za LED PANELY DISANO

Rekapitulace ceny

p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení  51 250

2 doprava dodávek 3,60  51 250  1 845

3 přesun dodávek 1,00  51 250   513

4 materiál elektromontážní   950

5 prořez 5,00   319   16

6 materiál podružný 3,00   950   29

7 elektromontáže  10 250

8 demontáže  6 120

9 dodávky celkem  53 095

10 materiál+výkony celkem  17 878

11 ostatní náklady   875

12 NÁKLADY hl.II celkem  71 848

13 zařízení staveniště 7,00  17 878  1 251

14 PV/ lehký průmyslový provoz 3,00  17 878   536

15 NÁKLADY hl.VI celkem  1 787

16 kompletační činnost  1 348

17 NÁKLADY hl.XI celkem  1 348

18 cena bez DPH  74 983

19 DPH základní sazba 21,00  74 983  15 746

20 CENA vč.DPH (Kč)  90 729

Datum: 01.08.2018

Vypracoval: 



název akce: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice

soubor: DM Trocnovská - spodní budova - hala + chodby

Výměna zářivkového osvětlení za LED PANELY DISANO

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Dodávky zařízení

1 000513924 led panel DISANO ks 25,00 2050,00  51 250

součet  51 250

Materiál elektromontážní

2 000313111 krabice lištová + nehořlavá podložka ks 10,00 33,30   333

3 000313151 /krabice lištová/ víčko VLK80 ks 10,00 11,40   114

4 000333021 lišta vkládací LV 18x13 m 10,00 10,90   109

5 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 15,00 14,00   210

6 000199211 svorka Wago 273-100  3x1,5mm2 krabicová bezšroubo ks 20,00 4,40   88

7 000000301 vrut 6x30mm ks 160,00 0,60   96

součet   950

Elektromontáže

8 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 25,00 359,00  8 975 1,198 29,95

9 210010331 krabice lištová bez zapojení(-LK80/2) ks 10,00 53,70   537 0,179 1,79

10 210010111 minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm m 10,00 33,30   333 0,111 1,11

11 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 15,00 27,00   405 0,090 1,35

součet  10 250 34,20

Demontáže

12 210990011 demontáž svítidla ks 34,00 180,00  6 120 1,028 34,95

součet  6 120 34,95

Ostatní náklady

13 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 25,00 35,00   875

součet   875

Datum: 01.08.2018

Vypracoval: 
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název akce: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice

soubor: DM Trocnovská - horní budova - pokoje

Výměna zářivkového osvětlení za LED PANELY DISANO

Rekapitulace ceny

p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení  53 300

2 doprava dodávek 3,60  53 300  1 919

3 přesun dodávek 1,00  53 300   533

4 materiál elektromontážní  1 287

5 prořez 5,00   638   32

6 materiál podružný 3,00  1 287   39

7 elektromontáže  11 347

8 demontáže  2 880

9 dodávky celkem  55 219

10 materiál+výkony celkem  16 118

11 ostatní náklady   910

12 NÁKLADY hl.II celkem  72 247

13 zařízení staveniště 7,00  16 118  1 128

14 PV/ lehký průmyslový provoz 3,00  16 118   484

15 NÁKLADY hl.VI celkem  1 612

16 kompletační činnost  1 360

17 NÁKLADY hl.XI celkem  1 360

18 cena bez DPH  75 219

19 DPH základní sazba 21,00  75 219  15 796

20 CENA vč.DPH (Kč)  91 015

Datum: 01.08.2018

Vypracoval: 



název akce: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice

soubor: DM Trocnovská - horní budova - pokoje

Výměna zářivkového osvětlení za LED PANELY DISANO

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Dodávky zařízení

1 000513924 led panel DISANO ks 26,00 2050,00  53 300

součet  53 300

Materiál elektromontážní

2 000313111 krabice lištová + nehořlavá podložka ks 10,00 33,30   333

3 000313151 /krabice lištová/ víčko VLK80 ks 10,00 11,40   114

4 000333021 lišta vkládací LV 18x13 m 20,00 10,90   218

5 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 30,00 14,00   420

6 000199211 svorka Wago 273-100  3x1,5mm2 krabicová bezšroubo ks 20,00 4,40   88

7 000000301 vrut 6x30mm ks 190,00 0,60   114

součet  1 287

Elektromontáže

8 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 26,00 359,00  9 334 1,198 31,15

9 210010331 krabice lištová bez zapojení(-LK80/2) ks 10,00 53,70   537 0,179 1,79

10 210010111 minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm m 20,00 33,30   666 0,111 2,22

11 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 30,00 27,00   810 0,090 2,70

součet  11 347 37,86

Demontáže

12 210990011 demontáž svítidla ks 16,00 180,00  2 880 1,028 16,45

součet  2 880 16,45

Ostatní náklady

13 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 26,00 35,00   910

součet   910

Datum: 01.08.2018

Vypracoval: 
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název akce: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice

soubor: DM Trocnovská - sp. budova - pokoje + vychovatelna

Výměna zářivkového osvětlení za LED PANELY DISANO

Rekapitulace ceny

p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení  168 100

2 doprava dodávek 3,60  168 100  6 052

3 přesun dodávek 1,00  168 100  1 681

4 materiál elektromontážní  5 785

5 prořez 5,00  2 244   112

6 materiál podružný 3,00  5 785   174

7 elektromontáže  37 856

8 demontáže  14 760

9 dodávky celkem  174 152

10 materiál+výkony celkem  60 368

11 ostatní náklady  2 870

12 NÁKLADY hl.II celkem  237 390

13 zařízení staveniště 7,00  60 368  4 226

14 PV/ lehký průmyslový provoz 3,00  60 368  1 811

15 NÁKLADY hl.VI celkem  6 037

16 kompletační činnost  4 849

17 NÁKLADY hl.XI celkem  4 849

18 cena bez DPH  248 276

19 DPH základní sazba 21,00  248 276  52 138

20 CENA vč.DPH (Kč)  300 414

Datum: 01.08.2018

Vypracoval: 



název akce: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice

soubor: DM Trocnovská - sp. budova - pokoje + vychovatelna

Výměna zářivkového osvětlení za LED PANELY DISANO

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Dodávky zařízení

1 000513924 led panel DISANO ks 82,00 2050,00  168 100

součet  168 100

Materiál elektromontážní

2 000313111 krabice lištová + nehořlavá podložka ks 62,00 33,30  2 065

3 000313151 /krabice lištová/ víčko VLK80 ks 60,00 11,40   684

4 000333021 lišta vkládací LV 18x13 m 62,00 10,90   676

5 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 112,00 14,00  1 568

6 000199211 svorka Wago 273-100  3x1,5mm2 krabicová bezšroubo ks 124,00 4,40   546

7 000000301 vrut 6x30mm ks 410,00 0,60   246

součet  5 785

Elektromontáže

8 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 82,00 359,00  29 438 1,198 98,24

9 210010331 krabice lištová bez zapojení(-LK80/2) ks 62,00 53,70  3 329 0,179 11,10

10 210010111 minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm m 62,00 33,30  2 065 0,111 6,88

11 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 112,00 27,00  3 024 0,090 10,08

součet  37 856 126,30

Demontáže

12 210990011 demontáž svítidla ks 82,00 180,00  14 760 1,028 84,30

součet  14 760 84,30

Ostatní náklady

13 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 82,00 35,00  2 870

součet  2 870

Datum: 01.08.2018

Vypracoval: 
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